
Lunes, 16 de octubre de 2017
34325

NÚMERO 198

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2017, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones definitivas en el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de Médico/a de 
Familia de Equipo de Atención Primaria, en las Instituciones Sanitarias del 
Servicio Extremeño de Salud. (2017062249)

Por Resolución de 26 de septiembre de 2016, (DOE n..º 189, de 30 de septiembre), se 
convocó concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Médico/a de Familia de Equipo de Atención Primaria, en las Instituciones Sanitarias del Servi-
cio Extremeño de Salud. Una vez publicada la resolución provisional con los aspirantes que 
obtienen destino y cumplido el plazo establecido para presentación de alegaciones, la Comi-
sión de Valoración ha elevado propuesta de adjudicación definitiva a la Dirección Gerencia 
para la resolución correspondiente.

En virtud de lo dispuesto en la base séptima apartado segundo de la Resolución de 26 de 
septiembre de 2016, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones 
conferidas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo del Servicio Extre-
meño de Salud, aprobados mediante el Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por 
Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos definitivamente adjudicados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Médico/a de Familia de Equipo de Atención Primaria, según figura en el anexo de la 
presente resolución.

Podrán asimismo consultarse en la dirección de internet, https://convocatoriasses.gobex.es.

Segundo. Declarar desiertas las vacantes convocadas y no adjudicadas, las cuales no apare-
cen publicadas en el citado anexo.

Tercero. Los destinos adjudicados se considerarán de carácter voluntario y en consecuencia 
no generarán derecho al abono de indemnización por concepto alguno.

Los destinos adjudicados son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté motivada por la 
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria 
convocado por otra Administración. En tal caso, deberá acreditarse dicha obtención mediante 



Lunes, 16 de octubre de 2017
34326

NÚMERO 198

copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación del destino o certificado expedido 
por el centro que acredite que se ha efectuado la toma de posesión.

Cuarto. Habida cuenta que concurren razones justificadas debido a la necesidad de planificar 
la asistencia sanitaria, y de conformidad con la Base 9.6. de la convocatoria del concurso de 
traslados, la fecha de efectos del cese en la plaza de origen será el 22 de octubre de 2017, y 
la toma de posesión en el nuevo destino obtenido, el 23 de octubre de 2017, sin perjuicio de 
lo dispuesto en los apartados cuarto y quinto de la base novena de la Resolución de 26 de 
septiembre de 2016.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular, siendo declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud en que prestaba servicios, quien no se incorpore al 
destino obtenido dentro de los plazos establecidos.

Quinto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección Gerencia del 
Servicio Extremeño de Salud, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diario Oficial de Extremadura, de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas y en los artículos 102 y 107 de la ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o bien interpo-
ner directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, según lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Mérida, 9 de octubre de 2017.

  El Director Gerente,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



A
N

E
X

O
  

D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 
76

23
52

38
J 

A
C

EV
ED

O
 G

R
A

G
ER

A
, A

N
D

R
ES

1B
P1

10
01

48
EA

P 
M

on
tij

o 
C

S 
M

O
N

TI
JO

47
,2

48
 

08
69

65
46

Q
 

A
G

U
IL

A
R

 V
A

ZQ
U

EZ
, M

A
N

U
EL

1B
P1

10
00

84
EA

P 
El

 P
ro

gr
es

o 
(B

ad
aj

oz
)

C
S 

EL
 P

R
O

G
R

ES
O

61
,4

50
 

06
96

66
87

X
 

A
LI

A
S 

M
A

RT
IN

EZ
, A

N
G

EL
 A

N
TO

N
IO

5B
P1

10
00

87
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

C
S 

PL
A

ZA
 D

E 
A

R
G

EL
67

,6
40

 
33

97
62

76
D

 
A

LV
A

R
EZ

 D
IA

Z,
 M

A
R

IA
 D

EL
 M

A
R

2B
P1

10
00

81
EA

P 
M

ér
id

a 
I 

C
S 

M
ER

ID
A

 U
R

B
A

N
O

 I
52

,2
44

 
08

75
75

72
T 

A
LV

A
R

EZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

, J
AV

IE
R

1B
P1

10
00

87
EA

P 
La

 P
az

 (B
ad

aj
oz

)
C

S 
LA

 P
A

Z
63

,1
18

 
76

23
34

05
C

 
A

M
A

D
O

R
 F

ER
N

A
N

D
EZ

, M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

2B
P1

10
01

80
EA

P 
V

ill
af

ra
nc

a 
de

 lo
s B

ar
ro

s
C

S 
V

IL
LA

FR
A

N
C

A
 B

A
R

R
O

S
61

,0
10

 
76

23
74

22
N

 
A

M
A

R
O

 L
IJ

A
R

C
IO

, M
A

N
U

EL
2B

P1
10

01
82

EA
P 

M
ér

id
a 

N
or

te
C

S 
M

ÉR
ID

A
 N

O
RT

E
51

,9
82

 

09
17

14
68

B
 

A
N

TO
LI

N
 R

O
D

R
IG

U
EZ

, J
U

A
N

 D
A

M
IA

N
9B

51
10

00
06

U
. P

ro
gr

am
as

 P
ro

m
. S

al
ud

 y
 P

re
v.

 
En

fe
rm

.
SE

RV
IC

IO
S 

C
EN

TR
A

LE
S 

M
ÉR

ID
A

57
,4

72
 

76
02

19
23

T 
A

R
JO

N
A

 B
R

AV
O

, A
LE

X
IS

 
6B

P1
10

00
68

EA
P 

C
ec

la
ví

n 
C

N
 A

C
EH

U
C

H
E

10
,3

95
 

28
94

77
80

A
 

B
A

LL
EL

L 
TR

IN
ID

A
D

, O
LG

A
5B

P1
10

01
35

E.
A

.P
. T

ru
jil

lo
 R

U
R

A
L

C
N

 M
A

D
R

O
Ñ

ER
A

20
,1

40
 

08
83

39
13

G
 

B
A

R
A

JA
S 

A
LV

A
R

EZ
, M

A
R

IA
1B

P1
10

00
72

EA
P 

A
lb

ur
qu

er
qu

e
C

S 
A

LB
U

R
Q

U
ER

Q
U

E
38

,9
80

 
22

62
46

34
V

 
B

A
R

R
U

EC
O

 B
A

R
R

U
EC

O
, J

O
A

Q
U

IN
5B

P1
10

00
66

E.
A

.P
. C

ác
er

es
 - 

A
ld

ea
 M

or
et

C
S 

A
LD

EA
 M

O
R

ET
56

,5
52

 

28
61

35
34

Q
 

B
AY

O
N

 S
AY

A
G

O
, A

LI
C

IA
 

8B
P1

10
00

64
EA

P 
V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 V

er
a

C
S 

V
IL

LA
N

U
EV

A
 D

E 
LA

 
V

ER
A

24
,3

51
 

07
99

65
01

E 
B

R
AV

O
 S

IM
O

N
, M

A
R

IA
 B

EL
EN

5B
P1

10
01

45
E.

A
.P

. V
al

en
ci

a 
de

 A
lc

án
ta

ra
C

S 
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

A
LC

A
N

TA
R

A
9,

42
0 

08
81

02
60

H
 

C
A

B
EZ

O
N

 P
O

N
S,

 JO
SE

 M
A

N
U

EL
1B

P1
10

02
99

EA
P 

O
liv

en
za

 
C

N
 V

A
LV

ER
D

E 
D

E 
LE

G
A

N
ES

60
,6

80
 

18
02

46
73

X
 

C
A

B
R

EJ
A

S 
M

O
R

O
S,

 M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

6B
P1

10
00

45
EA

P 
To

rr
e 

de
 D

on
 M

ig
ue

l
C

S 
TO

R
R

E 
D

E 
D

O
N

 M
IG

U
EL

38
,2

55
 

08
86

29
66

P 
C

A
R

R
A

SC
O

 S
EC

O
, M

A
R

IA
 C

O
N

C
EP

C
IO

N
1B

P1
10

02
86

EA
P 

M
on

tij
o 

C
N

 L
A

C
A

R
A

 ; 
C

N
 

TO
R

R
EM

AY
O

R
26

,9
40

 
08

69
63

95
A

 
C

H
A

C
O

N
 B

A
R

Q
U

ER
O

, A
N

TO
N

IA
 M

A
R

IA
2B

P1
10

01
83

EA
P 

H
or

na
ch

os
C

S 
H

O
R

N
A

C
H

O
S

20
,0

80
 

50
71

83
33

K
 

C
H

AV
ER

O
 C

A
R

R
A

SC
O

, V
IC

TO
R

IA
N

O
5B

P1
10

01
17

E.
A

.P
. M

ia
ja

da
s

C
N

 A
LM

O
H

A
R

IN
 ; 

C
N

 
VA

LD
EM

O
R

A
LE

S
27

,4
76

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34327

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34327
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 
12

39
89

80
W

 C
O

LL
A

ZO
S 

O
LE

A
, M

A
R

IA
 L

EO
N

O
R

6B
P1

10
00

78
G

ER
EN

C
IA

 D
E 

C
O

R
IA

SA
LU

D
 P

U
B

LI
C

A
27

,0
92

 
07

04
30

54
V

 
C

O
R

C
H

ER
O

 C
ER

R
O

N
, A

D
R

IA
N

 JO
SE

5B
P1

10
02

49
E.

A
.P

. C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
C

S 
La

 M
ej

os
til

la
59

,9
70

 
08

85
09

75
T 

C
O

R
D

ER
O

 H
ER

N
A

N
D

EZ
, M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
2B

P1
10

01
01

EA
P 

V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s B
ar

ro
s

C
N

 P
U

EB
LA

 D
EL

 P
R

IO
R

23
,7

93
 

35
55

81
08

Q
 

C
O

R
O

N
A

D
O

 P
O

RT
IL

LO
, M

A
N

U
EL

A
4B

P1
10

00
53

EA
P 

Fu
en

te
 d

el
 M

ae
st

re
C

S 
FU

EN
TE

 D
EL

 M
A

ES
TR

E
33

,9
21

 
09

16
80

35
M

 
D

EL
G

A
D

O
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 O

SW
A

LD
O

 P
A

B
LO

2B
P1

10
00

86
EA

P 
M

ér
id

a 
II

 
C

S 
M

ER
ID

A
 U

R
B

A
N

O
 II

43
,1

98
 

06
99

23
06

F 
D

O
M

IN
G

U
EZ

 D
O

M
IN

G
U

EZ
, E

ST
H

ER
5B

P1
10

02
32

E.
A

.P
. C

ác
er

es
-N

ue
vo

 C
ác

er
es

C
S 

N
U

EV
O

 C
Á

C
ER

ES
 ; 

C
N

 
TO

R
R

EO
R

G
A

Z
55

,5
82

 

11
76

60
33

S 
D

U
A

RT
E 

H
ER

N
A

N
D

EZ
, M

A
R

IA
 

IN
M

A
C

U
LA

D
A

 
7B

P1
10

01
40

EA
P 

H
er

vá
s 

C
N

 B
A

Ñ
O

S
45

,5
65

 
76

01
01

77
F 

EL
IA

S 
R

ET
A

M
O

SA
, M

A
R

IA
 F

R
A

N
C

IS
C

A
1B

P1
10

01
91

Á
R

EA
 D

E 
B

A
D

A
JO

Z
M

éd
ic

o 
de

 S
al

ud
 P

úb
lic

a
37

,8
62

 
06

99
14

84
J 

ES
TE

B
A

N
 P

ER
EZ

, I
SM

A
EL

 D
E

5B
P1

10
00

95
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Zo

na
 S

ur
C

S 
SA

N
 JO

R
G

E 
ZO

N
A

 S
U

R
62

,6
00

 
28

54
41

59
D

 
FE

R
N

A
N

D
EZ

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, L

EA
N

D
R

O
4B

P1
10

01
15

EA
P 

Za
fr

a 
I 

C
S 

ZA
FR

A
 I

62
,8

86
 

07
44

52
26

B
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 M

AT
EO

S,
 A

N
G

EL
7B

P1
10

01
46

EA
P 

Pl
as

en
ci

a 
I (

Lu
is

 d
e 

To
ro

)
C

N
 V

A
LD

EI
Ñ

IG
O

S 
; C

N
 

TE
JE

D
A

 T
IE

TA
R

38
,5

72
 

15
94

08
22

M
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 S

A
IN

Z,
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
7B

P1
10

01
54

EA
P 

Pl
as

en
ci

a 
I (

Lu
is

 d
e 

To
ro

)
C

S 
PL

A
SE

N
C

IA
 I

59
,7

40
 

09
16

55
96

G
 

FR
A

N
G

A
N

IL
LO

 P
A

R
ED

ES
, J

O
SE

FA
2B

P1
10

00
44

EA
P 

A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
C

S 
A

LM
EN

D
R

A
LE

JO
-S

A
N

 
JO

SÉ
58

,2
46

 

08
80

31
79

K
 

FU
EN

TE
S 

SA
N

C
H

EZ
, M

A
R

IA
 A

M
EL

IA
2B

P1
10

01
70

EA
P 

M
ér

id
a 

II
I 

C
S 

M
ER

ID
A

 II
I -

 O
B

IS
PO

 
PA

U
LO

55
,3

50
 

07
81

03
75

N
 

G
A

C
TO

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, M

A
R

IA
 D

EL
 S

O
C

O
R

R
O

5B
P1

10
01

09
E.

A
.P

. C
ác

er
es

-N
ue

vo
 C

ác
er

es
C

S 
N

U
EV

O
 C

Á
C

ER
ES

60
,0

54
 

07
81

68
96

R
 

G
A

D
EA

 V
IC

EN
TA

, M
A

R
IA

 P
IL

A
R

1B
P1

10
02

80
EA

P 
C

er
ro

 G
or

do
 (B

ad
aj

oz
)

C
S 

C
ER

R
O

 G
O

R
D

O
69

,2
00

 
09

19
00

98
B

 
G

A
JA

R
D

O
 B

U
ZO

N
, A

LF
O

N
SO

2F
S1

28
8

EA
P 

V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s B
ar

ro
s

C
S 

V
IL

LA
FR

A
N

C
A

 B
A

R
R

O
S

28
,1

30
 

23
76

94
17

K
 

G
A

LV
EZ

 M
A

R
IS

C
A

L,
 JO

SE
 N

IC
O

LA
S

5B
P1

10
00

89
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

C
S 

PL
A

ZA
 D

E 
A

R
G

EL
68

,5
30

 

08
81

69
43

P 
G

A
M

ER
O

 G
A

N
D

A
R

IA
S,

 N
AT

IV
ID

A
D

1B
P1

10
01

81
EA

P 
V

ill
an

ue
va

 d
el

 F
re

sn
o

C
S 

V
IL

LA
N

U
EV

A
 D

EL
 

FR
ES

N
O

46
,6

60
 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34328

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34328
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 

08
82

02
61

Z 
G

A
R

C
IA

 C
A

C
ER

ES
, M

A
R

IA
 C

A
R

M
EN

1B
P1

10
01

69
EA

P 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e A
lc

án
ta

ra
C

S 
SA

N
 V

IC
EN

TE
 

A
LC

A
N

TA
R

A
20

,0
16

 
07

84
56

46
R

 
G

A
R

C
IA

 C
U

B
IN

O
, M

A
R

IA
 D

E 
LA

S 
M

ER
C

ED
E

7B
P1

10
00

40
EA

P 
A

ld
ea

nu
ev

a 
de

l C
am

in
o

C
N

 Z
A

R
ZA

 G
R

A
N

A
D

IL
LA

61
,4

14
 

06
56

96
37

D
 

G
A

R
C

IA
 G

A
B

R
IE

L,
 E

SP
ER

A
N

ZA
6B

P1
10

00
27

EA
P 

C
or

ia
 

C
S 

C
O

R
IA

; C
N

 R
IN

C
O

N
 D

EL
 

O
B

IS
PO

31
,9

18
 

06
99

52
40

C
 

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

5B
P1

10
02

34
E.

A
.P

. C
ác

er
es

-N
ue

vo
 C

ác
er

es
C

S 
N

U
EV

O
 C

Á
C

ER
ES

 ; 
C

N
 

TO
R

R
EQ

U
EM

A
D

A
49

,4
84

 
07

83
32

36
B

 
G

A
R

C
IA

 H
ER

N
A

N
D

EZ
, M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
7B

P1
10

01
57

M
éd

ic
o/

a 
C

en
tro

 R
es

id
en

ci
al

C
.R

. L
os

 P
in

os
64

,5
78

 
09

18
38

13
M

 
G

A
R

C
IA

 H
ID

A
LG

O
, A

N
TO

N
IO

2B
P1

10
01

78
EA

P 
M

ér
id

a 
II

 
C

S 
M

ER
ID

A
 U

R
B

A
N

O
 II

40
,9

39
 

04
17

70
15

P 
G

A
R

C
IA

 S
A

N
C

H
EZ

, M
A

R
IA

 D
EL

 P
IL

A
R

2B
P1

10
01

61
EA

P 
M

ér
id

a 
N

or
te

C
N

 M
IR

A
N

D
IL

LA
30

,4
11

 
08

82
38

25
J 

G
A

R
R

ID
O

 A
C

EV
ED

O
, M

A
R

IA
 A

N
TO

N
IA

1B
P1

10
01

43
EA

P 
M

on
tij

o 
C

N
 L

O
B

O
N

 ; 
C

N
 B

A
R

B
A

Ñ
O

35
,1

10
 

07
44

60
83

V
 

G
A

R
R

ID
O

 M
O

N
TE

R
O

, J
U

LI
A

N
5B

P1
10

02
60

E.
A

.P
. T

ru
jil

lo
 U

R
B

A
N

O
C

S 
TR

U
JI

LL
O

 U
R

B
A

N
O

51
,3

10
 

25
71

20
12

J 
G

AV
IL

A
N

 M
O

R
A

L,
 E

N
R

IQ
U

E 
D

AV
ID

7F
S1

10
7

EA
P 

Se
rr

ad
ill

a 
C

N
 M

IR
A

B
EL

21
,6

54
 

09
18

41
11

G
 

G
AV

IR
O

 G
O

M
EZ

, M
A

N
U

EL
A

2B
P1

10
00

65
EA

P 
G

ua
re

ña
 

C
S 

G
U

A
R

EÑ
A

23
,6

00
 

28
52

59
81

R
 

G
EN

IZ
 G

A
LL

A
R

D
O

, I
SA

B
EL

1B
P1

10
01

10
EA

P 
Su

er
te

 d
e 

Sa
av

ed
ra

 (B
ad

aj
oz

)
C

S 
SU

ER
TE

 D
E 

SA
AV

ED
R

A
61

,2
10

 
80

05
38

50
G

 
G

IL
 M

A
RT

IN
EZ

, C
A

R
M

EN
 M

A
R

IA
1B

P1
10

02
85

EA
P 

O
liv

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

C
S 

O
LI

VA
 D

E 
LA

 F
R

O
N

TE
R

A
18

,6
00

 
03

10
39

55
J 

G
IL

 V
EG

U
IL

LA
S,

 S
IL

V
IA

 
2B

P1
10

00
99

EA
P 

M
ér

id
a 

N
or

te
C

N
 T

R
U

JI
LL

A
N

O
S

35
,9

40
 

28
94

89
04

T 
G

O
M

EZ
 C

LA
R

O
S,

 M
A

R
IA

 D
EL

 C
A

R
M

EN
2B

P1
10

01
79

EA
P 

G
ua

re
ña

 
C

N
 O

LI
VA

 D
E 

M
ER

ID
A

25
,5

40
 

07
04

48
07

E 
G

O
M

EZ
 C

R
U

Z,
 D

AV
ID

 C
R

IS
TO

B
A

L
1B

P1
10

00
68

EA
P 

A
lb

ur
qu

er
qu

e
C

N
 L

A
 C

O
D

O
SE

R
A

28
,3

70
 

07
00

60
53

T 
G

O
M

EZ
 G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 L
O

R
EN

A
5B

P1
10

01
63

C
O

PF
 T

ru
jil

lo
 

C
O

PF
 T

R
U

JI
LL

O
; C

S 
TR

U
JI

LL
O

 U
R

B
A

N
O

8,
09

4  

44
40

87
62

V
 

G
O

M
EZ

 P
ER

EZ
, M

A
R

IA
 E

ST
H

ER
6B

P1
10

00
24

EA
P 

C
or

ia
 

C
N

 G
U

IJ
O

 C
O

R
IA

; C
N

 
C

A
LZ

A
D

IL
LA

9,
85

0  
07

84
83

69
X

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
A

N
TO

N
A

, M
A

R
IA

 JE
SU

S
7B

P1
10

01
59

M
éd

ic
o/

a 
C

en
tro

 R
es

id
en

ci
al

C
.R

. S
an

 F
ra

nc
is

o 
PL

52
,2

43
 

75
99

85
04

H
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

C
A

LV
O

, M
A

R
C

EL
IN

A
5B

P1
10

00
99

E.
A

.P
. C

ác
er

es
 - 

Zo
na

 C
en

tro
C

S 
C

A
C

ER
ES

 Z
O

N
A

 
70

,5
22

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34329

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34329
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 
C

EN
TR

O

03
07

56
14

P 
G

O
N

ZA
LE

Z 
C

R
ES

PO
, J

U
A

N
A

4B
P1

10
00

67
EA

P 
Za

fr
a 

I 
C

S 
ZA

FR
A

 I
59

,9
45

 
08

76
96

35
B

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 E
SP

ER
A

N
ZA

1B
P1

10
02

81
EA

P 
C

er
ro

 G
or

do
 (B

ad
aj

oz
)

C
S 

C
ER

R
O

 G
O

R
D

O
65

,9
20

 
08

80
26

34
M

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
M

AY
A

, J
O

SE
 L

U
IS

1B
P1

10
01

54
EA

P 
O

liv
a 

de
 la

 F
ro

nt
er

a
C

N
 Z

A
H

ÍN
O

S
61

,3
30

 
07

86
69

91
W

 G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

M
ER

O
, M

A
R

IA
 A

N
G

EL
ES

7B
P1

10
00

77
EA

P 
Pl

as
en

ci
a 

I (
Lu

is
 d

e 
To

ro
)

C
S 

PL
A

SE
N

C
IA

 I
54

,4
60

 

08
09

81
46

F 
G

O
SA

LV
EZ

 M
A

R
IÑ

O
, I

SA
B

EL
5B

P1
10

01
04

E.
A

.P
. C

ác
er

es
 - 

Zo
na

 C
en

tro
C

S 
C

A
C

ER
ES

 Z
O

N
A

 
C

EN
TR

O
64

,3
82

 

80
07

35
25

Z 
G

R
A

G
ER

A
 V

A
R

A
, M

A
R

IA
 JE

SU
S

3B
P1

10
00

90
EA

P 
Sa

nt
a A

m
al

ia

C
N

 V
A

LD
EH

O
R

N
IL

LO
S;

 C
S 

SA
N

TA
 A

M
A

LI
A

; C
N

 
TO

R
R

EF
R

ES
N

ED
A

9,
98

0  
06

98
49

98
J 

G
U

ER
R

A
 P

EG
U

ER
O

, F
R

A
N

C
IS

C
O

5B
P1

10
00

65
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
A

ld
ea

 M
or

et
C

N
 V

A
LD

ES
A

LO
R

53
,3

20
 

34
77

64
68

P 
G

U
TI

ER
R

EZ
 D

IA
Z,

 M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
2B

P1
10

00
66

EA
P 

G
ua

re
ña

 
C

S 
G

U
A

R
EÑ

A
11

,2
75

 

07
86

73
12

R
 

H
ER

N
A

N
D

EZ
 JU

A
N

ES
, M

A
R

IA
 D

E 
LA

 
SA

LU
D

6B
P1

10
00

67
EA

P 
To

rr
ej

on
ci

llo
C

N
 P

O
RT

A
JE

; C
N

 P
ES

C
U

EZ
A

 
; C

N
 C

A
C

H
O

R
R

IL
LA

39
,4

20
 

76
23

59
80

L 
H

ER
R

A
D

O
R

 R
U

IZ
 C

A
LE

R
O

, A
N

TO
N

IO
 

M
A

R
IA

3B
P1

10
01

94
EA

P 
A

lo
ns

o 
M

ar
tín

 (D
B

)
C

S 
JO

SE
 M

A
R

IA
 A

LV
A

R
EZ

48
,1

05
 

07
04

51
52

E 
H

IG
U

ER
A

S 
C

A
SA

R
ES

, M
A

R
IA

 L
U

Z
5B

P1
10

00
54

E.
A

.P
. A

lc
án

ta
ra

C
S 

A
LC

A
N

TA
R

A
; C

N
 

PI
ED

R
A

S 
A

LB
A

S
32

,6
02

 
70

79
92

71
G

 
IG

LE
SI

A
S 

C
A

R
R

ER
O

, P
IL

A
R

7B
P1

10
01

44
EA

P 
H

er
vá

s 
C

S 
H

ER
VA

S
41

,5
80

 

07
96

92
16

S 
IG

LE
SI

A
S 

V
IC

EN
TE

, S
U

SA
N

A
7F

S1
26

3
EA

P 
Pl

as
en

ci
a 

II
 (S

ur
)

C
N

 V
A

LD
EO

B
IS

PO
; C

N
 

A
LD

EH
U

EL
A

 D
EL

 JE
RT

E
29

,5
78

 

07
43

97
22

G
 

JA
R

A
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 JO

SE
 

8B
P1

10
00

28
EA

P 
A

lm
ar

az
 

C
S 

A
LM

A
R

A
Z;

 C
N

 
VA

LD
EC

A
Ñ

A
S 

D
EL

 T
A

JO
51

,6
60

 
28

91
82

99
P 

JI
M

EN
EZ

 C
H

AV
ES

, M
A

R
IA

 JE
SU

S
1B

P1
10

01
89

C
O

F 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e A
lc

án
ta

ra
C

O
F 

Sa
n 

V
ic

en
te

 d
e A

lc
án

ta
ra

22
,9

29
 

06
97

35
03

H
 

JI
M

EN
EZ

 P
ER

EZ
, J

O
SE

 L
U

IS
1B

P1
10

02
83

EA
P 

C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
 (B

ad
aj

oz
)

C
S 

C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
70

,7
20

 
06

97
15

17
X

 
JI

M
EN

EZ
 S

A
LG

A
D

O
, J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
5B

P1
10

00
83

E.
A

.P
. C

ác
er

es
 - 

Zo
na

 N
or

te
C

S 
M

A
N

U
EL

 E
N

C
IN

A
S

62
,8

14
 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34330

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34330
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 

16
59

47
72

L 
LA

M
B

R
IA

V
E 

PI
SO

N
, M

A
RT

A
7B

P1
10

01
43

EA
P 

M
oh

ed
as

 d
e 

G
ra

na
di

lla
C

N
 C

A
SA

R
 P

A
LO

M
ER

O
; C

N
 

R
IV

ER
A

 O
V

EJ
A

17
,3

86
 

08
68

85
82

X
 

LA
PI

E 
M

A
C

IA
S,

 JU
ST

O
 

2B
P1

10
00

56
EA

P 
C

al
am

on
te

C
S 

C
A

LA
M

O
N

TE
59

,1
80

 
80

06
86

91
X

 
LI

M
A

 C
H

A
R

N
EC

O
, A

N
A

 M
A

R
IA

5B
P1

10
01

20
E.

A
.P

. M
ia

ja
da

s
C

S 
M

IA
JA

D
A

S
13

,7
32

 
33

98
99

53
R

 
LO

PE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z,

 M
A

N
U

EL
A

2B
P1

10
01

62
EA

P 
V

ill
af

ra
nc

a 
de

 lo
s B

ar
ro

s
C

N
 H

IN
O

JO
SA

 D
EL

 V
A

LL
E

21
,8

85
 

06
97

88
98

P 
LU

C
EÑ

O
 M

A
R

D
O

N
ES

, J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

5B
P1

10
02

56
M

éd
ic

o/
a 

C
en

tro
 R

es
id

en
ci

al
C

.R
.E

l C
ua

rti
llo

20
,3

25
 

08
85

82
98

D
 

M
A

C
IA

S 
C

A
ST

IL
LO

, S
U

SA
N

A
 M

A
R

IA
1B

P1
10

01
82

EA
P 

V
ill

an
ue

va
 d

el
 F

re
sn

o
C

S 
V

IL
LA

N
U

EV
A

 D
EL

 
FR

ES
N

O
29

,5
12

 
10

86
49

05
G

 
M

A
G

A
D

A
N

 M
A

G
A

D
A

N
, R

O
SA

 A
N

A
5B

P1
10

02
39

E.
A

.P
. T

ru
jil

lo
 R

U
R

A
L

C
N

 T
O

R
R

EC
IL

LA
 T

IE
SA

41
,2

83
 

70
98

62
18

F 
M

A
R

IN
 A

LA
M

O
, E

LE
N

A
 

7B
P1

10
00

69
EA

P 
Pi

no
fr

an
qu

ea
do

C
N

 C
A

M
IN

O
M

O
R

IS
C

O
; C

N
 

D
EH

ES
IL

LA
; C

N
 A

C
EÑ

A
 L

A
; 

C
N

 H
U

ER
TA

24
,6

90
 

11
40

29
55

S 
M

A
RT

IN
 S

A
N

C
H

EZ
, S

EV
ER

IA
N

O
5B

P1
10

00
57

E.
A

.P
. A

lc
ue

sc
ar

C
N

 M
O

N
TA

N
C

H
EZ

48
,8

70
 

06
95

96
43

G
 

M
A

RT
IN

EZ
 C

A
ST

A
Ñ

O
, M

A
N

U
EL

5B
P1

10
02

62
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

C
S 

PL
A

ZA
 D

E 
A

R
G

EL
62

,9
40

 
08

82
73

91
Z 

M
A

RT
IN

EZ
 G

O
M

EZ
, A

N
A

 C
R

IS
TI

N
A

1B
P1

10
01

87
C

O
F 

Je
re

z 
de

 lo
s C

ab
al

le
ro

s
C

O
PF

 JE
R

EZ
16

,8
50

 
09

15
25

39
B

 
M

A
RT

IN
EZ

 L
LA

R
EN

A
, M

A
R

IA
 L

U
IS

A
2B

P1
10

00
73

EA
P 

M
ér

id
a 

N
or

te
C

S 
M

ÉR
ID

A
 N

O
RT

E
52

,0
60

 
08

81
24

67
V

 
M

A
RT

IN
EZ

 M
O

R
A

, M
A

R
IA

 D
EL

 R
O

SA
R

IO
1F

S8
42

EA
P 

B
ar

ca
rr

ot
a 

C
N

 A
LM

EN
D

R
A

L
35

,9
75

 

08
78

59
24

Q
 

M
A

SO
T 

G
O

M
EZ

-L
A

N
D

ER
O

, J
U

A
N

 M
IG

U
EL

1B
P1

10
03

00
EA

P 
Zo

na
 C

en
tro

 (B
ad

aj
oz

)
C

S 
B

A
D

A
JO

Z 
ZO

N
A

 
C

EN
TR

O
72

,5
70

 
17

19
33

40
N

 
M

IG
U

EL
 C

A
R

R
ER

A
S,

 S
A

R
A

5B
P1

10
00

96
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Zo

na
 S

ur
C

S 
SA

N
 JO

R
G

E 
ZO

N
A

 S
U

R
67

,0
38

 

79
30

61
34

H
 

M
O

N
A

G
O

 L
O

ZA
N

O
, J

U
A

N
 IG

N
A

C
IO

2B
P1

10
01

06
C

ED
EX

 M
ér

id
a

Á
R

EA
 D

E 
M

ÉR
ID

A
; C

S 
M

ER
ID

A
 II

I -
 O

B
IS

PO
 P

A
U

LO
 

; C
ED

EX
 M

ÉR
ID

A
11

,4
94

 

07
43

47
69

L 
M

O
N

TE
R

O
 S

A
N

C
H

EZ
, F

EL
IX

7B
P1

10
00

58
EA

P 
M

on
te

he
rm

os
o

C
N

 S
A

N
TA

 C
R

U
Z 

PA
N

IA
G

U
A

 
; C

N
 E

L 
B

R
O

N
C

O
64

,4
02

 
79

26
37

50
T 

M
O

N
TE

R
R

O
SO

 S
A

N
C

H
EZ

, F
R

A
N

C
IS

C
O

1B
P1

10
01

42
EA

P 
Je

re
z 

de
 lo

s C
ab

al
le

ro
s

C
S 

JE
R

EZ
 C

A
B

A
LL

ER
O

S
50

,1
98

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34331

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34331
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 
33

98
62

55
Y

 
M

O
R

C
IL

LO
 A

ST
IL

LE
R

O
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
2B

P1
10

00
85

Z.
S.

- M
ér

id
a 

II
 

C
S 

M
ER

ID
A

 U
R

B
A

N
O

 II
45

,9
20

 

76
02

05
63

C
 

M
O

R
EN

O
 C

ER
EZ

O
, R

A
Q

U
EL

6B
P1

10
00

28
EA

P 
C

or
ia

 
C

N
 P

U
EB

LA
 D

E 
A

R
G

EM
E 

; 
C

N
 E

L 
B

AT
A

N
9,

83
2  

08
69

36
51

L 
M

U
R

IL
LO

 R
A

M
O

S,
 A

N
TO

N
IA

1B
P1

10
02

94
C

A
D

EX
 B

A
 

 
49

,6
25

 
06

95
48

57
W

 N
U

EV
O

 S
A

N
C

H
EZ

, F
LO

R
EN

C
IO

7B
P1

10
00

80
EA

P 
Pl

as
en

ci
a 

II
I (

N
or

te
)

C
S 

PL
A

SE
N

C
IA

 II
I L

A
 D

AT
A

77
,3

50
 

08
79

49
09

P 
PA

D
IL

LA
 S

ER
N

A
, M

A
R

IA
 M

ER
C

ED
ES

5B
P1

10
01

00
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Zo

na
 C

en
tro

C
S 

C
A

C
ER

ES
 Z

O
N

A
 

C
EN

TR
O

67
,6

20
 

08
84

99
42

W
 P

A
R

EJ
O

 H
ER

N
A

N
D

EZ
, E

LI
A

 D
EL

 P
IL

A
R

1B
P1

10
01

96
Á

R
EA

 D
E 

B
A

D
A

JO
Z

M
éd

ic
o 

de
 S

al
ud

 P
úb

lic
a

28
,5

10
 

06
98

00
58

H
 

PE
D

R
ER

O
 G

IL
, M

A
R

IA
 C

O
N

SU
EL

O
5B

P1
10

02
59

E.
A

.P
. A

rr
oy

o 
de

 la
 L

uz
C

S 
A

R
R

O
Y

O
 D

E 
LA

 L
U

Z
42

,5
00

 
11

39
32

65
P 

PE
R

EZ
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 A

N
A

 M
A

R
IA

4B
P1

10
01

25
EA

P 
Fr

eg
en

al
 d

e 
la

 S
ie

rr
a

C
N

 F
U

EN
TE

S 
D

E 
LE

O
N

30
,2

70
 

11
77

69
20

T 
PE

R
EZ

 P
ER

EZ
, M

A
R

IA
 D

EL
 P

U
ER

TO
6B

P1
10

00
46

EA
P 

To
rr

ej
on

ci
llo

C
N

 H
O

LG
U

ER
A

 ; 
C

N
 

PE
D

R
O

SO
 A

C
IM

32
,6

80
 

08
81

73
32

Y
 

PE
R

EZ
 T

O
R

R
A

LB
A

, T
O

M
A

S
1B

P1
10

01
71

EA
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ta

C
N

 L
A

 M
O

R
ER

A
36

,5
19

 

08
84

67
19

E 
PI

Ñ
ER

O
 L

O
PE

Z,
 E

VA
 M

A
R

IA
2B

P1
10

00
47

EA
P 

A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
C

S 
A

LM
EN

D
R

A
LE

JO
-S

A
N

 
JO

SÉ
28

,5
50

 

52
96

42
47

P 
PO

ZO
 M

IR
A

N
D

A
, M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
3B

P1
10

00
61

EA
P 

D
on

 B
en

ito
 O

es
te

C
N

 M
ED

EL
LI

N
 ; 

C
S 

D
O

N
 

B
EN

IT
O

 O
ES

TE
 ; 

C
N

 
Y

EL
B

ES
21

,2
07

 
11

77
63

29
F 

R
A

B
A

H
IE

H
 C

O
N

D
O

N
, S

U
SA

N
A

7B
P1

10
00

87
EA

P 
Pl

as
en

ci
a 

II
 (S

ur
)

C
N

 G
A

LI
ST

EO
 ; 

C
N

 S
A

N
 G

IL
27

,8
92

 
05

41
82

28
A

 
R

EB
O

SA
 D

O
M

IN
G

U
EZ

, L
U

IS
 F

ER
N

A
N

D
O

2B
P1

10
01

63
EA

P 
La

 Z
ar

za
 

C
S 

LA
 Z

A
R

ZA
29

,2
04

 
06

99
62

74
L 

R
EY

 L
O

B
O

, R
O

SA
 M

A
R

IA
 D

EL
6B

P1
10

00
29

EA
P 

C
or

ia
 

C
S 

C
O

R
IA

38
,1

91
 

09
19

40
69

A
 

R
O

B
A

D
O

 V
IL

LA
R

R
O

EL
, S

A
R

A
1B

P1
10

02
79

EA
P 

Sa
nt

a 
M

ar
ta

C
N

 L
A

 P
A

R
R

A
25

,2
40

 
08

84
34

12
G

 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 D
IA

Z,
 JO

SE
 L

U
IS

1B
P1

10
01

74
EA

P 
Sa

nt
a 

M
ar

ta
C

N
 E

N
TR

IN
 B

A
JO

39
,3

44
 

80
06

01
86

S 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 T
O

R
O

, G
U

A
D

A
LU

PE
4B

P1
10

01
26

EA
P 

Ll
er

en
a 

C
S 

LL
ER

EN
A

20
,7

94
 

33
99

04
63

M
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 V

IL
LA

LO
N

, M
 JO

SE
5B

P1
10

02
45

E.
A

.P
. C

ác
er

es
-N

ue
vo

 C
ác

er
es

C
S 

N
U

EV
O

 C
Á

C
ER

ES
62

,3
20

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34332

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34332
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 

33
98

36
62

N
 

R
O

JA
S 

SA
LA

S,
 B

A
LD

O
M

ER
A

 IS
A

B
EL

3B
P1

10
01

25
EA

P 
Za

la
m

ea
 d

e 
la

 S
er

en
a

C
N

 M
A

LP
A

RT
ID

A
 D

E 
LA

 
SE

R
EN

A
 ; 

C
S 

ZA
LA

M
EA

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
33

,4
84

 
11

96
20

20
L 

R
O

M
ER

O
 F

U
R

O
N

ES
, M

A
R

IA
 D

E 
LA

 L
U

Z
2B

P1
10

01
73

M
éd

ic
o/

a 
C

en
tro

 R
es

id
en

ci
al

C
.R

.E
l P

ra
do

23
,2

12
 

33
98

23
24

P 
R

O
M

ER
O

 P
ER

ER
A

, J
U

A
N

 JO
SE

1B
P1

10
01

80
EA

P 
V

ill
an

ue
va

 d
el

 F
re

sn
o

C
N

 V
A

LE
N

C
IA

 M
O

M
B

U
EY

16
,7

25
 

09
18

60
78

Q
 

R
U

B
IO

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 M
A

N
U

EL
A

5B
P1

10
01

41
E.

A
.P

. T
ru

jil
lo

 U
R

B
A

N
O

C
N

 H
U

ER
TA

S 
D

E 
Á

N
IM

A
S

42
,5

90
 

31
66

51
32

C
 

R
U

B
IO

 JI
M

EN
EZ

, J
ES

U
S 

M
A

N
U

EL
2B

P1
10

01
64

EA
P 

V
ill

af
ra

nc
a 

de
 lo

s B
ar

ro
s

C
N

 R
IB

ER
A

 F
R

ES
N

O
27

,5
90

 
08

80
65

59
C

 
R

U
B

IO
 P

ER
EZ

, M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
1B

P1
10

01
78

EA
P 

Ta
la

ve
ra

 la
 R

ea
l

C
S 

TA
LA

V
ER

A
 L

A
 R

EA
L

56
,1

30
 

07
44

05
02

W
 R

U
IZ

 M
O

H
ED

A
N

O
, M

A
R

IA
 JO

SE
FA

5B
P1

10
00

92
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Zo

na
 S

ur
C

S 
SA

N
 JO

R
G

E 
ZO

N
A

 S
U

R
61

,7
82

 

08
82

81
34

K
 

R
U

IZ
 M

U
Ñ

O
Z,

 E
U

LA
LI

O
 

1B
P1

10
02

73
EA

P 
Ta

la
ve

ra
 la

 R
ea

l
C

N
 L

A
 A

LB
U

ER
A

 ; 
C

N
 

A
LV

A
R

A
D

O
53

,3
72

 
26

18
94

10
T 

R
U

IZ
 V

IC
H

O
, M

A
R

IA
 IS

A
B

EL
5B

P1
10

01
34

E.
A

.P
. T

ru
jil

lo
 U

R
B

A
N

O
C

S 
TR

U
JI

LL
O

 U
R

B
A

N
O

50
,1

10
 

09
30

29
52

G
 

SA
LA

ZA
R

 M
A

RT
IN

, L
U

IS
 M

A
N

U
EL

5B
P1

10
02

33
E.

A
.P

. A
rr

oy
o 

de
 la

 L
uz

C
N

 A
LI

SE
D

A
43

,2
77

 
06

99
77

02
K

 
SA

M
IN

O
 N

AV
O

, M
A

R
IA

 N
O

EM
I

5B
P1

10
01

70
G

ER
EN

C
IA

 D
E 

C
Á

C
ER

ES
G

ER
EN

C
IA

 D
E 

C
Á

C
ER

ES
21

,3
80

 

08
82

48
53

Y
 

SA
N

C
H

EZ
 G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 D
EL

 H
EN

A
R

1B
P1

10
01

68
EA

P 
Sa

n 
V

ic
en

te
 d

e A
lc

án
ta

ra
C

S 
SA

N
 V

IC
EN

TE
 

A
LC

A
N

TA
R

A
26

,8
32

 
06

96
71

80
C

 
SA

N
C

H
EZ

 G
U

TI
ER

R
EZ

, M
IG

U
EL

 A
N

G
EL

5B
P1

10
00

67
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
A

ld
ea

 M
or

et
C

S 
A

LD
EA

 M
O

R
ET

58
,7

90
 

76
01

37
07

H
 

SA
N

C
H

EZ
 M

AY
O

R
A

L,
 M

ER
C

ED
ES

3B
P1

10
00

91
EA

P 
Sa

nt
a A

m
al

ia

C
N

 H
ER

N
A

N
 C

O
RT

ES
 ; 

C
S 

SA
N

TA
 A

M
A

LI
A

 ; 
C

N
 

V
IV

A
R

ES
17

,0
74

 
04

13
96

98
C

 
SA

N
C

H
EZ

 V
EG

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
8B

P1
10

00
38

EA
P 

Lo
sa

r d
e 

la
 V

er
a

C
S 

LO
SA

R
 D

E 
LA

 V
ER

A
34

,2
18

 
05

89
17

52
A

 
SA

N
TO

S 
A

LT
O

ZA
N

O
, C

A
R

LO
S

1B
P1

10
02

84
EA

P 
Su

er
te

 d
e 

Sa
av

ed
ra

 (B
ad

aj
oz

)
C

S 
SU

ER
TE

 D
E 

SA
AV

ED
R

A
61

,2
82

 

76
22

62
52

C
 

TA
B

ER
O

 O
RT

IZ
, C

A
R

M
EN

4B
P1

10
00

34
EA

P 
A

zu
ag

a 
C

N
 L

A
 C

A
R

D
EN

C
H

O
SA

 ; 
C

S 
A

ZU
A

G
A

49
,3

13
 

06
98

80
70

A
 

TE
JE

R
O

 V
IC

EN
TE

, M
A

R
IA

 IN
O

C
EN

C
IA

5F
S1

02
4

E.
A

.P
. S

al
or

in
o 

C
N

 H
ER

R
ER

U
EL

A
55

,8
95

 
06

97
54

56
Q

 
TE

LL
O

 S
IE

R
R

A
, J

O
SE

 L
U

IS
5B

P1
10

01
13

E.
A

.P
. C

as
ar

 d
e 

C
ác

er
es

C
S 

C
A

SA
R

 C
Á

C
ER

ES
58

,6
55

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34333

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34333
NÚMERO 198



D
N

I 
A

PE
L

L
ID

O
S 

Y
 N

O
M

B
R

E
N

Ú
M

E
R

O
D

E
ST

IN
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
PU

N
TO

S 
06

95
60

11
Y

 
TO

B
A

JA
S 

PI
ZA

R
R

O
, L

U
IS

5B
P1

10
02

48
E.

A
.P

. C
ác

er
es

 - 
Zo

na
 N

or
te

C
S 

M
A

N
U

EL
 E

N
C

IN
A

S
72

,6
22

 

44
40

10
58

H
 

TO
B

A
JA

S 
TO

B
A

JA
S,

 M
A

R
IA

 A
LI

C
IA

2B
P1

10
00

97
EA

P 
M

ér
id

a 
N

or
te

C
N

 C
A

R
R

A
SC

A
LE

JO
 ; 

C
N

 
A

LJ
U

C
EN

27
,4

08
 

08
78

42
05

E 
TO

R
R

ES
 V

A
ZQ

U
EZ

, J
U

A
N

 JO
SE

1B
P1

10
00

83
EA

P 
C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

 (B
ad

aj
oz

)
C

S 
C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

71
,6

04
 

15
37

26
98

G
 

U
R

K
IZ

A
 A

N
A

K
A

B
E,

 M
A

R
IN

A
2B

P1
10

01
71

EA
P 

M
ér

id
a 

II
I 

C
N

 V
A

LV
ER

D
E 

D
E 

M
ER

ID
A

32
,3

24
 

06
98

61
92

B
 

VA
LI

EN
TE

 R
O

SA
D

O
, M

A
R

IA
 JO

A
Q

U
IN

A
1B

P1
10

02
74

EA
P 

M
on

tij
o 

C
N

 L
O

B
O

N
45

,7
30

 
76

23
61

85
V

 
V

IL
A

PL
A

N
A

 G
A

R
C

IA
, C

O
N

SU
EL

O
1F

S1
30

7
EA

P 
A

lb
ur

qu
er

qu
e

C
N

 V
IL

LA
R

 D
EL

 R
EY

32
,7

14
 

 

Lunes, 16 de octubre de 2017
34334

NÚMERO 198
Lunes, 16 de octubre de 2017

34334
NÚMERO 198


		2017-10-13T15:40:00+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




